Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ri])

PORTARIA 041 DE 15 DE MARÇO DE 2024.

Dispõe sobre concessão de férias
regulamentares a servidora (fite menciona.

y}

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,
no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei Complementar n° 322 de 30 de março de 2022, e alterações:

CONSIDERANDO, a conveniência administrativa e previsão legal.

RESOLVE:

Art. r - Conceder 15 (quinze) dias de férias à servidora ISABELA

DAMASCENO BEZERRA, matricula 1883, ocupante do cargo de Assessor de Gabinete
Parlamentar, pelo período de 01/04/2024 a 15/04/2024. referente ao período aquisitivo
08/01/2023 a 07/01/2024.

Art. 2"- Determinarão Departamento de Recursos Humanos que proc

eda o pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de
ofício.

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 15 de março de 2024.

ro

-5 § \ 4’:
O Tí /< ™ ri
^ OT O ^ > U

"CS

) 'í
o

5O Q OT
j> 'O -õ

■J Oo
o

K-Ti-r jro r.).
c. ^

O
ro <y>

C J
UO) V ^ Sòro

O' CD ^ ^ O●J> cu
Atsínado dcform.i (jtgiidi poi GABAiLl
r E RE tR A lOPSSl)} 3 3 ^ S 71SS

ON: cr&R.osICP 6t»ul ou-$«tPUrta

ili RKPitA P^d$rdl do Bratil > RFB,

j^RFBeCPFA3,ou ACVAUO HfU

VS. ousAR BARftA DO GARÇAS

CiíTÍ IK ADORA g ü r

i-3Ud4$44000100. cnsGAfmiEL

PERÍiaA L0PES:033234S7lBâ

Dadoi 2024A3.I S 1 7 SOrM -03 00*

< §>'£^ "O
GABRIEL

PEREIRA

LOPES:0332345

cuc:.g

q>-lo

o S 1 a. i/t

cr

fí' o £ rp L íío í TO ■O!.C>
—; Ç O

foO
roa ro

mo ● rl-TO O o L Q £
O^ o

^ XO¬

TO TO O

_J "-■i

_J O-O X3^

7188—) 0--Ü -o p

Ü- -TO^y^
3 f OT

gj-£
ro .o\

GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

O, zr> (.)-r;

O c: or C
r-r (M m o

O
ro

S i— oCl c>
-ro íí

CT O

OJ

LÜ o TO ' ’
(ü

—^ C a, f7 OT
^ Xj toti fi’ ^

O 2

>'£
ro

ac>
o

(/5

c*2 çz ro
. O O)<-> or

TO £ ^
. , , O. CO SS OT or o
LÜ E 'O ^ o

Z ■ C>

iVDl- r: roo
“3 c) cr cj

n - o
o

O) -o o

CIENTE ,
EM_Ja ISih £aOá-

ASSINATURA

m ||
3 i?
Ê

Cl ●TO

C. ■ C<

uj c or < -J -TO

ro

m

- a) A-! -C o íf OT
u_i c or < —I jo o

ro

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

harnidoiiarca-s.mt.lcg.br— fli.com/camaraharradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garça.s — MT, Clt!*: 78600-023

camara(®barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.lcg.br